
Otofin ušní roztok 100ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

11.4.2025 17:29
1/2

PSI > Péče a hygiena > Kosmetika

Fotky [Galerie]

Kód produktu 44087
EAN 8594004859198

Přípravek k pravidelnému čištění zevního zvukovodu u psa a kočky.

Ceny

Dostupnost



Otofin ušní roztok 100ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

11.4.2025 17:29
2/2

Popis
Přípravek k pravidelnému čištění zevního zvukovodu u psa a
kočky. OTOFIN ušní lotio rozpouští ušní maz, čistí zevní zvukovod
psa nebo kočky, zanechává vláčnou pokožku a příjemnou vůni.
Jeho pravidelné používání napomáhá udržovat uši čisté a zdravé.
Svým složením odpovídá současným požadavkům na kompozici
přípravků určených pro efektivní a bezpečné výplachy a čištění
uší psů a koček.
TYP PŘÍPRAVKU:Dermatologika
CÍLOVÉ DRUHY ZVÍŘAT:Pes, Kočka

Obsah léčivých a ostatních látek:
Propylenglykol 40,0 g; (±) - alfa-bisabolol 100 mg; Tekutý
měsíčkový extrakt lihový 3,0 g; levandulová silice 100 mg;
bazalková silice 280 mg; glyceromakrogol-7- kokoát; regulátor
kyselosti; dihydrát edetanu disodného, regulátor pěnivosti,
čištěná voda.

Léková forma:
Ušní lotio, roztok

Cílový druh zvířat:
Pes, kočka

Charakteristika:
OTOFIN ušní lotio rozpouští ušní maz, čistí zevní zvukovod psa
nebo kočky, zanechává vláčnou pokožku a příjemnou vůni. Jeho
pravidelné používání napomáhá udržovat uši čisté a zdravé.
Svým složením odpovídá současným požadavkům na kompozici
přípravků určených pro efektivní a bezpečné výplachy a čištění
uší psů a koček.

Účinné látky jsou získané z přírodních drog, které se kromě
vynikajícího antiseptického efektu vyznačují svou bezpečností.
Měsíček, levandule, bazalka a propylenglykol jsou známy svou
schopností redukovat počty bakterií a kvasinek; působí též proti
některým virům a roztočům. Měsíček a alfa-bisabolol mají
prokázaný zklidňující a protizánětlivý efekt.

Indikace:
Preventivní ošetření zvukovodu a boltců psů a koček - jedenkrát
týdně. V případě nadměrného znečištění zvukovodu cerumenem
a odumřelou tkání lze roztok po poradě s veterinárním lékařem
aplikovat jednou denně po dobu osmi dní. Výplach zvukovodů
tvoří součást terapie infekčních a parazitárních otitid,
nenahrazuje však jejich léčbu.

Způsob aplikace:
Snadné použití přípravku OTOFIN ušní lotio umožňuje dostatečně
dlouhý a elastický aplikátor, pomocí kterého lze roztok aplikovat
dostatečně hluboko do zvukovodu.

Zvukovod je třeba vyplnit roztokem a opatrně masírovat,
nadbytek tekutiny lze odsát vatou nebo tamponem. Roztok by
měl chvíli ve zvukovodu působit, poté může zvíře roztok a
uvolněný maz vytřepat. Zbytek přípravku lze opět odsát
tamponem, cerumen je možné vytřít gázou nebo tamponem.
Vatové tyčinky nepoužívejte!
Pokud je zvukovod silně znečištěný, aplikujte opakovaně.

Ochranná lhůta:
Není určeno pro potravinová zvířata.

Zvláštní upozornění:
Neaplikujte při perforovaném bubínku a u zvířat se známou
přecitlivělostí na některou z účinných nebo pomocných látek.
Upozornění pro osoby aplikující přípravek OTOFIN ušní lotio:
osoby se známou přecitlivělostí na některou z účinných nebo
pomocných látek by měly s přípravkem zacházet obezřetně.
Pouze pro zvířata

Zvláštní podmínky pro uchovávání:
Uchovávejte při teplotě do 25 °C.
Chraňte před světlem a mrazem.
Uchovávat mimo dosah dětí.

Velikost balení:
100 ml


